

福建傲农生物科技集团股份有限公司 2022年年度业绩預告公告

证券代码:603363 证券简称:傲农生物 公告编号:2023-007

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示:

- 本期业绩预告的具体适用情形:净利润为负值
- 公司预计2022年年度实现归属于上市公司股东的净利润为-65,000.00万元到-88,000.00万元。

●公司预计2022年年度实现归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润为-61,000.00万元到-91,000.00万元。

一、本期业绩预告情况

(一)业绩预告期间

2022年1月1日至2022年12月31日。

(二)业绩预告情况

1.预计2022年年度实现归属于上市公司股东的净利润为-65,000.00万元到-88,000.00万元。

2.预计2022年年度实现归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润为-61,000.00万元到-91,000.00万元。

(三)本次业绩预告未经注册会计师审计。

二、上年同期业绩情况

1.归属于上市公司股东的净利润:-151,987.17万元。

2.归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润:-161,170.19万元。

3.每股收益:-2.34元。

三、本期业绩预告的主要原因

1.全年大部分饲料销售价格低迷;公司养殖规模初步形成但养殖成本尚处于下降过程中,规模效应和效率尚未完全体现。

2.年末猪价下降,公司基于谨慎性原则,对生猪存货计提跌价准备。

3.本年度公司预计计提跌价准备、股份支付等事项影响合计约5亿元。

四、风险提示

本次业绩预告是公司财务部门初步估算结果,具体财务数据以公司披露的2022年年度报告为准;商品猪市场价格的大幅波动(下降或上升)、非洲猪瘟等疫病风险可能会对公司的经营业绩产生重大影响,敬请广大投资者谨慎决策,注意投资风险。

五、其他说明事项

以上预告数据仅为初步核算数据,具体准确的财务数据以公司正式披露的2022年年度报告为准,敬请广大投资者注意投资风险。

特此公告。

福建傲农生物科技集团股份有限公司董事会
2023年1月31日

浙商中拓集团股份有限公司关于发行2023年度第一期超短期融资券的公告

证券代码:000906 证券简称:浙商中拓 公告编号:2023-09

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

浙商中拓集团股份有限公司(以下简称“公司”)于2020年5月26日、2020年6月16日召开的第七届董事会2020年第二次临时会议、2019年年度股东大会审议通过了《关于公司申请注册发行超短期融资券的议案》,批准公司向中国银行间市场交易商协会申请注册发行超短期融资券总额累计不超过20亿元。公司于2021年1月26日收到中国银行间市场交易商协会出具的《接受注册通知书》(中市协注[2021]SCP22号),中国银行间市场交易商协会同意接受公司超短期融资券的注册,注册金额为人民币125亿元,注册额度自《接受注册通知书》落款之日起2年内有效。

近日,公司完成2022年度第一期超短期融资券的发行,现将发行结果公告如下:

证券代码:000906 证券简称:浙商中拓 公告编号:2023-09

发行利率	2.95%	发行价格	1000070百元面值
合计申购数	4家	合计申购金额	4.2亿元
最终发行数	2.95%	最终发行金额	2.95%

浙商中拓集团股份有限公司董事会
2023年1月31日

本次发行融资券发行相关文件详见中国货币网(www.chinamoney.com.cn)和上海清算所网(www.shclearing.com)。

特此公告。

浙商中拓集团股份有限公司董事会
2023年1月31日

本次发行融资券发行相关文件详见中国货币网(www.chinamoney.com.cn)和上海清算所网(www.shclearing.com)。

特此公告。

浙商中拓集团股份有限公司董事会
2023年1月31日

大悦城控股集团股份有限公司2022年度业绩预告

证券代码:000031 证券简称:大悦城 公告编号:2023-005

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

一、本期业绩预告情况

(一)业绩预告期间:2022年1月1日至2022年12月31日

(二)业绩预告情况:亏损

三、业绩变动原因说明

本报告期,公司归属于上市公司股东的净利润为负值,主要原因是:(1)报告期内,房地产行业形势持续低迷,同时受公司结算周期变化影响,销售回款业务规模减少,毛利率下降;(2)受全国各地疫情反复的影响,为扶持租户平稳经营和发展,公司响应政府号召、承担央企责任,为中小企业纾困解难,对合作商户累计减免租金约10亿元;(3)为克服市场持续下行的不利影响,公司主动采取措施,战略性地优化库存和盘查资源,加快库存去化和资产变现,部分在建在售项目销售价格未达预期,按照会计准则相应计提资产减值准备,同时对联合营企业的投资亏损同比增加。

项目	本报告期	上年同期
归属于上市公司股东的净利润	亏损:279,000万元-298,000万元	盈利:10,791.7万元
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	亏损:283,000万元-308,000万元	盈利:4,117万元
基本每股收益	亏损:0.9065元/股-0.89元/股	盈利:0.033元/股

本次业绩预告是根据公司财务部门对经营情况初步测算得出,具体数据将在公司2022年年度报告中详细披露,敬请广大投资者注意投资风险。

大悦城控股集团股份有限公司董事会
二〇二三年一月三十日

华能国际电力股份有限公司2022年年度业绩預告公告

证券代码:600011 证券简称:华能国际 公告编号:2023-006

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

重要内容提示:

华能国际电力股份有限公司(“本公司”、“公司”)预计2022年年度实现的按照中国会计准则计算的归属于上市公司股东的净利润为人民币700,000万元到人民币840,000万元。

一、本期业绩预告情况

(一)业绩预告期间

2022年1月1日至2022年12月31日。

(二)业绩预告情况

1.经初步测算,预计本公司2022年年度实现归属于上市公司所有者的净利润为人民币700,000万元到人民币840,000万元。

2.预计本公司2022年年度实现归属于上市公司所有者的扣除非经常性损益后的净利润为人民币880,000万元到人民币1,020,000万元。

(三)本期业绩预告未经注册会计师审计,本期业绩预告数据仅为本公司初步核算数据,具体准确的财务数据以公司正式披露的经审计后的2022年年报为准。

二、上年同期经营业绩和财务状况(未重述)

(一)按照中国会计准则计算的归属于上市公司所有者的净利润为人民币1,026,436.6万元。按照中国会计准则计算的归属于上市公司所有者的扣除非经常性损益的净利润为人民币1,265,841.11万元。

(二)按照中国会计准则计算的每股收益为人民币0.79元。

三、本期业绩预告的主要原因

2022年公司发电经营同比大幅增长;但由于本年度煤价仍处高位,且公司煤机装机比例较高,新能源发电受光伏未能增量发电亏损等,导致公司总体亏损。

四、风险提示

本次业绩预告是本公司基于自身专业判断进行的初步核算,尚未经注册会计师审计,本公司不存在可能影响本次业绩预告内容准确性的重大不确定因素。

五、其他说明事项

以上预告数据仅为初步核算数据,尚未经注册会计师审计,具体准确的财务数据以公司正式披露的经审计后的2022年年报为准,敬请广大投资者注意投资风险。

特此公告。

华能国际电力股份有限公司董事会
2023年1月31日

赛力斯集团股份有限公司2022年年度业绩預告公告

证券代码:601127 证券简称:赛力斯 公告编号:2023-014

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

重要内容提示:

1.赛力斯集团股份有限公司(以下简称“公司”)预计2022年度实现营业收入3,350,000万元到3,500,000万元,同比上升100.38%和109.36%。

2.公司预计2022年度实现归属于上市公司所有者的净利润为-395,000万元到-350,000万元。

3.公司预计2022年度归属于上市公司所有者的扣除非经常性损益的净利润预计为-430,000万元到-385,000万元。

一、本期业绩预告情况

(一)业绩预告期间

2022年1月1日至2022年12月31日。

(二)业绩预告情况

1.经财务部门初步测算,预计2022年度实现营业收入3,350,000万元到3,500,000万元。

2.预计2022年度实现归属于上市公司所有者的净利润-395,000万元到-350,000万元,与上年同期(法定披露数据)相比,将出现亏损。

3.预计2022年度实现归属于上市公司所有者的扣除非经常性损益的净利润为-430,000万元到-385,000万元。

二、上年同期间的经营业绩和财务状况

(一)2021年度归属于上市公司所有者的净利润为-182,391.13万元,归属于上市公司所有者的扣除非经常性损益的净利润-97.9,328.56万元。

(二)2021年度基本每股收益:-1.26元/股。

三、本期业绩预告的主要原因

2022年芯片、动力电池等原材料价格上涨,导致生产成本上升;虽然2022年1-3季度实现了销量的连续增长,但是受新冠疫情影响,影响了各进店量和市场推广活动的开展,同时影响了供应、物流、生产等各环节,产品产销未能达预期,前期固定资产投资较大,折旧及摊销费用较高。公司聚焦智能电动汽车领域,随着赛力斯新能源汽车销量的增长,公司营业收入较上年同期大幅增长达100.38%到109.36%,公司的毛利率较上年同期有所增长,报告期内毛利率环比正在增长。

四、风险提示

公司不存在可能影响本次业绩预告内容准确性的重大不确定因素。本次业绩预告情况未经注册会计师审计。

五、其他说明事项

以上预告数据仅为初步测算数据,具体财务数据以公司正式披露的经审计后的2022年年度报告为准。

本次业绩预告是根据公司财务部门对经营情况初步测算得出,具体数据将在公司2022年年度报告中详细披露,敬请广大投资者注意投资风险。

特此公告。

赛力斯集团股份有限公司董事会
2023年1月31日

快意电梯股份有限公司2022年年度业绩預告公告

证券代码:002774 证券简称:快意电梯 公告编号:2023-001

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

一、本期业绩预告情况

(一)业绩预告期间

2022年1月1日至2022年12月31日

(二)业绩预告情况

同向上升

公本次业绩预告相关的财务数据未经会计师事务所审计,公司就本次业绩预告与会计师事务所进行了沟通,双方在本次业绩预告方面不存在重大分歧,具体数据以最终审计结果为准。

三、业绩变动原因说明

1.公司2022年度实现非经常性损益约2,200万元,较去年同期减少,847万元大幅下降约91%;去年同期公司实现非经常性损益较高主要原因为公司转让“三旧改造”房地产项目实现净利润203,406万元(项目转让详情请参阅公司2022-010号《关于出售资产暨关联交易的公告》)。

2.本报告期,公司积极开拓市场,主营电梯业务产销增量增加;同时加强了电梯安装工程管理,大幅提升工程完工效率。公司主营业务收入同比增长有一定幅度的增长,归属于上市公司股东的净利润扣除非经常性损益的净利润对比上年同期大幅增加。

四、风险提示

本次业绩预告是公司财务部门初步测算的结果,2022年年度经营业绩的具体数据将在公司2022年年度报告中详细披露,敬请广大投资者谨慎决策,注意投资风险。

特此公告。

快意电梯股份有限公司董事会
2023年1月30日

项目	本报告期	上年同期
归属于上市公司股东的净利润	盈利7,500万元-9,500万元	盈利:88,005.74万元
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	盈利6,100万元-7,100万元	盈利:2,229.25万元
基本每股收益	盈利0.2286元/股-0.2822元/股	盈利:0.0839元/股

本次业绩预告是根据公司财务部门初步测算的结果,2022年年度经营业绩的具体数据将在公司2022年年度报告中详细披露,敬请广大投资者谨慎决策,注意投资风险。

特此公告。

快意电梯股份有限公司董事会
2023年1月30日

芯海科技(深圳)股份有限公司2022年年度业绩預告公告

证券代码:688595 证券简称:芯海科技 公告编号:2023-013

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性依法承担法律责任。

一、本期业绩预告情况

(一)业绩预告期间

2022年1月1日至2022年12月31日。

(二)业绩预告情况

(一)业绩预告情况

1.经财务部门初步测算,预计2022年年度实现归属于上市公司所有者的净利润为1,100万元左右,与上年同期(法定披露数据)相比,将减少3,462万元左右,同比下降88.50%左右。

2.归属于上市公司所有者的扣除非经常性损益的净利润为-3,000万元左右,与上年同期(法定披露数据)相比,将减少13,320万元左右,同比下降129.07%左右。

(三)本次业绩预告未经注册会计师审计。

二、上年同期业绩情况

归属于上市公司股东的净利润为:562.26万元,归属于上市公司所有者的扣除非经常性损益的净利润为:10,320.68万元。

三、本期业绩预告的主要原因

(一)主营业务影响

报告期内,公司持续加强研发投入和产品开发力度,提升新应用领域开拓能力,在BMS、工业、32位通用MCU等产品及应用领域取得突破并进入行业标杆客户。但在通用MCU、消费电子领域受疫情、国际形势波动、消费需求疲软等因素影响,呈现营收及毛利下滑的态势,对公司整体营收和毛利率有较大影响。

(二)人员费用增加的影响

报告期内,公司持续加大在BMS、工业、汽车电子等方面的研发、质量管理等方面的人才投入,人员数量及费用均快速增长,人员费用同比增长4%左右。

四、风险提示

本次业绩预告是公司财务部门初步核算的结果,尚未经注册会计师审计,公司不存在影响本次业绩预告内容准确性的重大不确定因素。

五、其他说明事项

以上预告数据仅为初步核算数据,具体准确的财务数据以公司正式披露的经审计后的2022年年报为准,敬请广大投资者注意投资风险。

特此公告。

芯海科技(深圳)股份有限公司董事会
2023年1月31日

项目	本报告期	上年同期
归属于上市公司股东的净利润	盈利17,500万元-21,500万元	盈利:19,476.30万元
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	盈利15,000万元-18,500万元	盈利:6,887.07万元
基本每股收益	盈利0.09元/股-0.072元/股	盈利:0.049元/股

本次业绩预告是根据公司财务部门初步核算的结果,具体财务数据以公司披露的2022年年度报告为准,请投资者注意投资风险。

特此公告!

伊戈尔电气股份有限公司董事会
二〇二三年一月三十日

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

一、本期业绩预告情况

(一)业绩预告期间:2022年01月01日至2022年12月31日

(二)业绩预告情况:口扭亏为盈 口同向上升 口同向下降

归属于上市公司股东的净利润:17,500万元-21,500万元,比上年同期增长:-10.16%-10.38%。

归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润:15,000万元-18,500万元,比上年同期增长:117.28%-168.60%。

基本每股收益:0.09元/股-0.072元/股,比上年同期增长:-10.16%-10.38%。

二、与会计师事务所沟通情况

公司就业绩预告有关事项与会计师事务所进行了沟通,双方在业绩预告方面不存在分歧。本次业绩预告未经注册会计师审计。

三、业绩变动原因说明

1.公司2022年度归属于上市公司股东的净利润较上年同期变化的主要原因是:上年同期,公司完成了出售位于广东省佛山市南海区简平路桂城科技园A3号的土地使用权及该土地上的地上建筑物、构筑物以及全资子公司佛山市伊戈尔实业发展有限公司96%的股权,该笔出售资产的交易对2021年度合并报表净利润的影响约为10,400万元,处置该资产收益属非经常性损益。

2.公司2022年度扣除非经常性损益的净利润较上年同期大幅增大的主要原因是:报告期内,光伏行业市场需求旺盛,公司新能源产品订单较上年同期增加,营业收入增长,规模效应逐渐凸显,公司盈利能力提升。

四、风险提示

本次业绩预告是公司财务部门初步测算的结果,具体财务数据以公司披露的2022年年度报告为准,请投资者注意投资风险。

特此公告!

伊戈尔电气股份有限公司董事会
二〇二三年一月三十日

伊戈尔电气股份有限公司2022年年度业绩預告公告

证券代码:002922 证券简称:伊戈尔 公告编号:2023-009

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

一、本期业绩预告情况

(一)业绩预告期间:2022年01月01日至2022年12月31日

(二)业绩预告情况:口扭亏为盈 口同向上升 口同向下降

归属于上市公司股东的净利润:17,500万元-21,500万元,比上年同期增长:-10.16%-10.38%。

归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润:15,000万元-18,500万元,比上年同期增长:117.28%-168.60%。

基本每股收益:0.09元/股-0.072元/股,比上年同期增长:-10.16%-10.38%。

二、与会计师事务所沟通情况

公司就业绩预告有关事项与会计师事务所进行了沟通,双方在业绩预告方面不存在分歧。本次业绩预告未经注册会计师审计。

三、业绩变动原因说明

1.公司2022年度归属于上市公司股东的净利润较上年同期变化的主要原因是:上年同期,公司完成了出售位于广东省佛山市南海区简平路桂城科技园A3号的土地使用权及该土地上的地上建筑物、构筑物以及全资子公司佛山市伊戈尔实业发展有限公司96%的股权,该笔出售资产的交易对2021年度合并报表净利润的影响约为10,400万元,处置该资产收益属非经常性损益。

2.公司2022年度扣除非经常性损益的净利润较上年同期大幅增大的主要原因是:报告期内,光伏行业市场需求旺盛,公司新能源产品订单较上年同期增加,营业收入增长,规模效应逐渐凸显,公司盈利能力提升。

四、风险提示

本次业绩预告是公司财务部门初步测算的结果,具体财务数据以公司披露的2022年年度报告为准,请投资者注意投资风险。

特此公告!

伊戈尔电气股份有限公司董事会
二〇二三年一月三十日

证券代码:688260 证券简称:钧泰科技 公告编号:2023-001

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性依法承担法律责任。

一、本期业绩预告情况

(一)业绩预告期间

2022年1月1日至2022年12月31日。

(二)业绩预告情况

1.经财务部门初步测算,预计2022年年度实现归属于上市公司所有者的净利润与上年同期相比,将出现亏损,预计归属于上市公司所有者的净利润为-6700万元。

2.归属于上市公司所有者的扣除非经常性损益的净利润约-6700万元。

三、其他说明事项

归属于上市公司股东的净利润为:1,549.94万元。

归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润:1942.30万元。

三、本期业绩预告的主要原因

1.消费电子产品需求下降,导致公司2022年度原有销售电子业务的出货量较上年大幅下降。受疫情影响,人们对消费品的消费观发生变化,2022年全球智能手机出货量显著下降,公司主营业务下

滑。

2.市场竞争加剧带来的价格竞争压力,使公司消费电子产品平均销售价格下降明显,产品毛利率下降,对公司经营业绩造成不利影响。

3.消费电子订单不足进一步导致公司的产能利用率不足,使得产品的单位成本上升。由于公司的职工薪酬、折旧和摊销等固定成本不变,订单下降导致产品的单位成本上升,从而导致公司的综合毛利率下降。

4.公司在电子陶瓷和汽车领域的研发投入持续增加,与2021年相比,研发费用增加了933,000元,导致净利润同比下降。

四、风险提示

公司不存在影响本次业绩预告内容准确性的重大不确定因素。

以上预告数据仅为初步核算数据,具体准确的财务数据以公司正式披露的经审计后的2022年年报为准,敬请广大投资者注意投资风险。

特此公告。

苏州钧泰电子科技有限公司董事会
2023年1月31日

沈阳芯源微电子设备股份有限公司 关于商业秘密维权进展暨收到刑事判决书的公告

证券代码:688037 证券简称:芯源微 公告编号:2023-005

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性依法承担法律责任。

沈阳芯源微电子设备股份有限公司(以下简称“公司”)于近日收到沈阳高新技术产业开发区人民法院出具的《(2022)辽0192刑初8号《刑事判决书》,对被告单位宁波润华全芯微电子有限公司(以下简称“宁波润华全芯微”)及王某、周某等被告人的违法犯罪行为作出一审判决(另一嫌疑人汪某另案处理)。现将有关情况公告如下:

一、公司商业秘密维权背景及前期公告情况

我公司与宁波润华全芯微同为半导体专用设备企业,后者成立于2016年,系由我公司离职员工作为主要股东发起创立,其生产的部分应用于化合物半导体、LED等小尺寸领域的涂胶显影机、去胶剥离机、光罩清洗机等设备,涉嫌侵犯我公司商业秘密。该案件经公安机关立案侦查终结后移交检察机关审查起诉,沈阳高新技术产业开发区人民法院于2022年8月一审公开审理了此案,并于2022年1月下达了《(2022)辽0192刑初8号《刑事判决书》,前者就其侵犯我公司商业秘密的行为自愿作出现金赔偿共计6000万元。截至目前,公司已收到前两期赔偿金共计4000万元,详见公司于2022年10月27日披露的《沈阳芯源微电子设备股份有限公司关于收到商业秘密维权赔偿金的公告》(公告编号:2022-069)。

二、公司商业秘密维权进展暨刑事判决情况

在《(2022)辽0192刑初8号《刑事判决书》中,沈阳高新技术产业开发区人民法院认为,被告单位宁波润华全芯微及王某、周某等被告人涉嫌侵犯商业秘密罪,判处有期徒刑三年,并处罚金人民币三十万元(缓刑考验期限,从判决确定之日起计算。罚金已全额缴纳。);判处有期徒刑一年六个月,缓刑二年,并处罚金人民币二十万元

(缓刑考验期限,从判决确定之日起计算。罚金已全额缴纳。);对其他同案被告人判处有期徒刑及商业秘密罪,判处有期徒刑缓刑,并处罚金,采取违法所得追缴措施。

在法定期限内,公诉机关未对上述判决书提出上诉,被告单位及各被告人亦未对判决结果提出上诉,《(2022)辽0192刑初8号《刑事判决书》已正式生效。

三、公司收到商业秘密维权赔偿金情况及本次判决对公司本期利润或期后利润的影响

根据宁波润华全芯微前期与我公司达成的《刑事和解协议书》,截至2022年底,宁波润华全芯微已向我公司支付前两期共计4000万元侵权赔偿金,上述赔偿金的生效条件均已达成,公司已将其计入“营业外收入”科目,体现为“非经常性损益”,影响公司2022年度损益。

根据法院一审判决结果,《刑事和解协议书》中约定的第四期1000万元侵权赔偿金附条件未达成,宁波润华全芯微未向我公司支付相关款项,将不会影响公司2023年度损益;《刑事和解协议书》中约定的第三期1000万元侵权赔偿金附条件未达成尚具有不确定性,公司后续将根据实际情况履行相关程序。

四、上述侵权行为对公司日常经营活动的影响

考虑到:①宁波润华全芯微及相关当事人违法违规,使用我公司商业秘密,但并未对外公开上述商业秘密,商业秘密密级未得到有效控制,未对公司造成进一步负面影响;②宁波润华全芯微产品主要面向化合物半导体、LED等小尺寸领域,我公司产品可全面覆盖前道晶圆加工、后道先进封装及小尺寸等多个领域,且宁波润华全芯微及相关当事人违法违规,使用我公司商业秘密的时间至今已有一段时间,在此期间,随着公司机器技术工艺等级的提升和产品种类的不断丰富,公司已可在原技术基础上进行了多次优化升级,公司机台目前在用的相关技术相比之前更加先进,上述侵权事件不会对我公司日常生产经营活动造成重大不利影响。

截至本公告日,公司无应披露而未披露的其他重大诉讼、仲裁事项。

公司后续也将持续关注本次商业秘密维权的最新进展,及时履行信息披露义务,敬请广大投资者注意投资风险。

特此公告。

沈阳芯源微电子设备股份有限公司董事会
2023年1月31日

证券代码:601127 证券简称:赛力斯 公告编号:2023-014

赛力斯集团股份有限公司 2022年年度业绩預告公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

重要内容提示:

1.赛力斯集团股份有限公司(以下简称“公司”)预计2022年度实现营业收入3,350,000万元到3,500,000万元,同比上升100.38%和109.36%。

2.公司预计2022年度实现归属于上市公司所有者的净利润为-395,000万元到-350,000万元。

3.公司预计2022年度归属于上市公司所有者的扣除非经常性损益的净利润预计为-430,000万元到-385,000万元。

一、本期业绩预告情况

(一)业绩预告期间

2022年1月1日至2022年12月31日。

(二)业绩预告情况

1.经财务部门初步测算,预计2022年度实现营业收入3,350,000万元到3,500,000万元。

2.预计2022年度实现归属于上市公司所有者的净利润-395,000万元到-350,000万元,与上年同期(法定披露数据)相比,将出现亏损。

3.预计2022年度实现归属于上市公司所有者的扣除非经常性损益的净利润为-430,000万元到-385,000万元。

二、上年同期间的经营业绩和财务状况

(一)2021年度归属于上市公司所有者的净利润为-182,391.13万元,归属于上市公司所有者的扣除非经常性损益的净利润-97.9,328.56万元。

(二)2021年度基本每股收益:-1.26元/股。

三、本期业绩预告的主要原因

2022年芯片、动力电池等原材料价格上涨,导致生产成本上升;虽然2022年1-3季度实现了销量的连续增长,但是受新冠疫情影响,影响了各进店量和市场推广活动的开展,同时影响了供应、物流、生产等各环节,产品产销未能达预期,前期固定资产投资较大,折旧及摊销费用较高。公司聚焦智能电动汽车领域,随着赛力斯新能源汽车销量的增长,公司营业收入较上年同期大幅增长达100.38%到109.36%,公司的毛利率较上年同期有所增长,报告期内毛利率环比正在增长。

四、风险提示

公司不存在可能影响本次业绩预告内容准确性的重大不确定因素。本次业绩预告情况未经注册会计师审计。

五、其他说明事项

以上预告数据仅为初步测算数据,具体财务数据以公司正式披露的经审计后的2022年年度报告为准。

准,敬请广大投资者注意投资风险。

特此公告。

赛力斯集团股份有限公司董事会
2023年1月31日

证券代码:601127 证券简称:赛力斯 公告编号:2023-013

赛力斯集团股份有限公司 关于控股股东非公开发行可交换公司债券进入换股期的提示性公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

一、控股股东可交换公司债券进入换股期的基本情况

赛力斯集团股份有限公司(以下简称“公司”)控股股东重庆小康控股有限公司(简称“小康控股”)于2022年7月29日发行了2022年面向专业投资者非公开发行可交换公司债券(第一期)(简称“本期可交换债券”)。本期可交换债券简称“22康01EB”,债券代码“137151”,发行规模为人民币6亿元,债券期限为3年,标的股票为公司A股股票。

根据有关规定和《重庆小康控股有限公司2022年面向专业投资者非公开发行可交换公司债券(第一期)募集说明书》(简称“募集说明书”)的约定,本期可交换债券于2023年1月30日进入换股期,换股期限为2023年1月30日至2025年7月29日。换股期间,小康控股持有的本公司股份数量可能会因债券持有人选择换股而减少。

二、对上市公司的影响

截至本公告日,小康控股持有公司股份425,957,893股,占公司总股本的28.45%,其中通过“重庆小康控股有限公司2022年面向专业投资者非公开发行可交换公司债券(第一期)”持有11,000,000股,占公司总股本的0.72%;通过“重庆小康控股有限公司2022年面向专业投资者非公开发行可交换公司债券(第二期)质押专户”持有21,500,000股,占公司总股本的1.44%。小康控股及其一致行动人合计持有公司股份492,048,843股,占公司总股本的32.86%。使用公司债券持有人持有的可交换公司债券全部用于交换本公司股票,公司控股股东及实际控制人均不会发生变化。

三、换股期间,可交换公司债券持有人是否选择换股以及实际换股数量等均存在不确定性,敬请投资者关注投资风险。

公司将密切关注本期可交换债券的换股情况,并严格按照有关法律法规的规定及时披露相关信息披露义务人履行信息披露义务。

特此公告。

赛力斯集团股份有限公司董事会
2023年1月31日

赛力斯集团股份有限公司 2022年年度业绩預告公告

证券代码:601127 证券简称:赛力斯 公告编号:2023-013

赛力斯集团股份有限公司 关于控股股东非公开发行可交换公司债券进入换股期的提示性公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

一、控股股东可交换公司债券进入换股期的基本情况

赛力斯集团股份有限公司(以下简称“公司”)控股股东重庆小康控股有限公司(简称“小康控股”)于2022年7月29日发行了2022年面向专业投资者非公开发行可交换公司债券(第一期)(简称“本期可交换债券”)。本期可交换债券简称“22康01EB”,债券代码“137151”,发行规模为人民币6亿元,债券期限为3年,标的股票为公司A股股票。

根据有关规定和《重庆小康控股有限公司2022年面向专业投资者非公开发行可交换公司债券(第一期)募集说明书》(简称“募集说明书”)的约定,本期可交换债券于2023年1月30日进入换股期,换股期限为2023年1月30日至2025年7月29日。换股期间,小康控股持有的本公司股份数量可能会因债券持有人选择换股而减少。

二、对上市公司的影响

截至本公告日,小康控股持有公司股份425,957,893股,占公司总股本的28.45%,其中通过“重庆小康控股有限公司2022年面向专业投资者非公开发行可交换公司债券(第一期)”持有11,000,000股,占公司总股本的0.72%;通过“重庆小康控股有限公司2022年面向专业投资者非公开发行可交换公司债券(第二期)质押专户”持有21,500,000股,占公司总股本的1.44%。小康控股及其一致行动人合计持有公司股份492,048,843股,占公司总股本的32.86%。使用公司债券持有人持有的可交换公司债券全部用于交换本公司股票,公司控股股东及实际控制人均不会发生变化。

三、换股期间,可交换公司债券持有人是否选择换股以及实际换股数量等均存在不确定性,敬请投资者关注投资风险。

公司将密切关注本期可交换债券的换股情况,并严格按照有关法律法规的规定及时披露相关信息披露义务人履行信息披露义务。

特此公告。

赛力斯集团股份有限公司董事会
2023年1月31日

准,敬请广大投资者注意投资风险。

特此公告。

赛力斯集团股份有限公司董事会
2023年1月31日

赛力斯集团股份有限公司 2022年年度业绩預告公告

证券代码:601127 证券简称:赛力斯 公告编号:2023-013

赛力斯集团股份有限公司 关于控股股东非公开发行可交换公司债券进入换股期的提示性公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

一、控股股东可交换公司债券进入换股期的基本情况

赛力斯集团股份有限公司(以下简称“公司”)控股股东重庆小康控股有限公司(简称“小康控股”)于2022年7月29日发行了2022年面向专业投资者非公开发行可交换公司债券(第一期)(简称“本期可交换债券”)。本期可交换债券简称“22康01EB”,债券代码“137151”,发行规模为人民币6亿元,债券期限为3年,标的股票为公司A股股票。

根据有关规定和《重庆小康控股有限公司2022年面向专业投资者非公开发行可交换公司债券(第一期)募集说明书》(简称“募集说明书”)的约定,本期可交换债券于2023年1月30日进入换股期,换股期限为2023年1月30日至2025年7月29日。换股期间,小康控股持有的本公司股份数量可能会因债券持有人选择换股而减少。

二、对上市公司的影响

截至本公告日,小康控股持有公司股份425,957,893股,占公司总股本的28.45%,其中通过“重庆小康控股有限公司2022年面向专业投资者非公开发行可交换公司债券(第一期)”持有11,000,000股,占公司总股本的0.72%;通过“重庆小康控股有限公司2022年面向专业投资者非公开发行可交换公司债券(第二期)质押专户”持有21,500,000股,占公司总股本的1.44%。小康控股及其一致行动人合计持有公司股份492,048,843股,占公司总股本的32.86%。使用公司债券持有人持有的可交换公司债券全部用于交换本公司股票,公司控股股东及实际控制人均不会发生变化。

三、换股期间,可交换公司债券持有人是否选择换股以及实际换股数量等均存在不确定性,敬请投资者关注投资风险。

公司将密切关注本期可交换债券的换股情况,并严格按照有关法律法规的规定及时披露相关信息披露义务人履行信息披露义务。

特此公告。

赛力斯集团股份有限公司董事会
2023年1月31日

准,敬请广大投资者注意投资风险。

特此公告。

赛力斯集团股份有限公司董事会
2023年1月31日

准,敬请广大投资者注意投资风险。

特此公告。

赛力斯集团股份有限公司董事会
2023年1月31日

赛力斯集团股份有限公司 2022年年度业绩預告公告

证券代码:601127 证券简称:赛力斯 公告编号:2023-013

赛力斯集团股份有限公司 关于控股股东非公开发行可交换公司债券进入换股期的提示性公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

一、控股股东可交换公司债券进入换股期的基本情况

赛力斯集团股份有限公司(以下简称“公司”)控股股东重庆小康控股有限公司(简称“小康控股”)于2022年7月29日发行了2022年面向专业投资者非公开发行可交换公司债券(第一期)(简称“本期可交换债券”)。本期可交换债券简称“22康01EB”,债券代码“137151”,发行规模为人民币6亿元,债券期限为3年,标的股票为公司A股股票。

根据有关规定和《重庆小康控股有限公司2022年面向专业投资者非公开发行可交换公司债券(第一期)募集说明书》(简称“募集说明书”)的约定,本期可交换债券于2023年1月30日进入换股期,换股期限为2023年1月30日至2025年7月29日。换股期间,小康控股持有的本公司股份数量可能会因债券持有人选择换股而减少。

二、对上市公司的影响

截至本公告日,小康控股持有公司股份425,957,893股,占公司总股本的28.45%,其中通过“重庆小康控股有限公司2022年面向专业投资者非公开发行可交换公司债券(第一期)”持有11,000,000股,占公司总股本的0.72%;通过“重庆小康控股有限公司2022年面向专业投资者非公开发行可交换公司债券(第二期)质押专户”持有21,500,000股,占公司总股本的1.44%。小康控股及其一致行动人合计持有